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Организација за колективно управување на правата на 

произведувачите на фонограми и уметниците музички изведувачи 
ММИ Скопје 

ул. Васил Главинов бр. 3/1-1 
 
 
 
      АГЕНДА  
 
 

За Работилницата на тема  
“Колективно  управување на сродните права на произведувачите на фонограми и 

уметниците музички изведувачи-легислатива и пракса“ 
 
 

 
13:00 -   Почеток 
 
1.Менаџирање на колективното управување на сродните права, легислатива и пракса во РМ. 
 

− Претставник од Министерството за култура 
 
2.Светски и регионални искуства во колективното управување на правата на 
произведувачите на фонограми и  уметниците музички изведувачи. 
 

− Претставници од IFPI & SCAPR  
 
3.Последни случувања во менаџирањето на  колективните права на фонограмските 
продуценти и уметниците музички изведувачи во РМ  - реакции  на корисниците по драфт 
верзијата на тарифникот на ММИ 
 

− Претставник од ММИ 
 
14:00 – 14:15  
 
 -  Кафе пауза 
 
 
14:15 – 15:00  
 
4.Прашања, одговори, отворена дискусија 
 
5.Разно 
 
15:00 – Крај на работилницата 


